様式第4号(第12条関係)

[bookmark: _GoBack]羽生市住宅改修工事完了報告書

令和　　年　　月　　日

　　羽生市長　河　田　晃　明　 様

申請者　住所
氏名

　　　    年　　月　　日付け羽商収第　　　号で補助金の交付決定通知を受けた羽生市住宅改修補助金に係る改修が完了したので、羽生市住宅改修補助金交付要綱第12条の規定により、関係書類を添え、下記のとおり報告します。

記

　　　　　　　事業完了年月日　　　令和　　年　　　月　　　日

　　※　添付書類　　①　領収書の写し
　　　　　　　　　　②　改修後の現場写真
　　　　　　　　　　③　補助金請求書(様式第6号)
　　　　　　　　　　④　振込先の通帳の表紙をめくったページのコピー
　　　　　　　　　　　　(口座番号と名義人フリガナを確認できるもの)

↓工事内容・金額の変更があった場合、追加で提出
⑤　内容変更等承認申請書(様式第3号)
　　　　　　　　　　⑥　請求書の写し